РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 12 августа 2010 года № 146

г. Снежинск

Челябинской области

Об установлении для АМУ «ЭКОТЕК»

тарифа на услуги по захоронению

твердых бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Положением  «О порядке рассмотрения и утверждения тарифов (цен), надбавок и наценок, подлежащих регулированию на территории Снежинского городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов города Снежинска от 16 июня 2010 года № 101, руководствуясь, статьёй 21 Устава муниципального образования «Город Снежинск, статьёй 20 Регламента Собрания депутатов города Снежинска,  с учетом постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 06.08.2010 № 26/22,  рассмотрев обращение администрации города Снежинска от 12.08.2010   Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Установить для  АМУ «ЭКОТЕК»  тариф на услуги по захоронению твердых бытовых отходов в размере 37,98 руб./куб. м (НДС не предусмотрен).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Исполняющий обязанности

главы города Снежинска

 А.Н. Тимошенков